
Club: ACAD.BILLARD ST RAPHAEL

Site Internet : http://www.ffbillard.com

TN 1

Saint-Raphaël
5 octobre 2018

Première manche du circuit '5 Quilles' F.F.B.

Saison 2018-2019



FOURRE CEDRIC
BONGIOVANNI 

GIOVANNI
CASALE ALBERTO GUILLEMANT DAVID

VERHAGHE 

DOMINIQUE

MICHELOTTI 

FRANCESCO
SORTAIS CLAUDE

SAINT GEORGES 

CLAUDE

MER MER VOISINS LE 

BRETONNEUX

ANNOEULLIN GRAVELINES SAINT MALO ROUEN CALAIS

BARBE PHILIPPE MAILLE BERNARD
ZACCAGNINI 

ANTOINE
WOIGNIER ALBERT

GANGLOFF JEAN 

LUC
REBELO JOAQUIM

LANUSSE 

CHRISTOPHE
SACRE JEAN YVES

SENLIS ANNOEULLIN EPERNAY ROMANS SUR ISERE LINGOLSHEIM MER LAXOU SAINT SEBASTIEN/LOIRE

LORGE THIERRY
SAUVAGE 

DOMINIQUE
LEBOEUF SYLVAIN DOMINGO XAVIER

VIERA MAIA 

ARLINDO
LEGRAND GUY COSTE PHILIPPE

POIRIER 

DOMINIQUE

SENLIS GRAVELINES EPERNAY ROMANS SUR ISERE SAINT RAPHAEL CHAMPAGNE/SEINE SAINT RAPHAEL SAINT RAPHAEL

AUDINEL JEAN 

PAUL
AUCLAIR HENRI PRAT GUY GODARD ALAIN RUBLINE PASCAL SOULIER ALAIN

PAPIN JEAN 

CHRISTOPHE
BAUDRY ALAIN

CAUDAN CHAMPAGNE/SEINE CAUDAN MOREUIL AUXERRE SAINT RAPHAEL SAINT MAUR DES 

FOSSES

GRAUVES

Joueur 3

Joueur 4

Circuit "5 Quilles" F.F.B. 2018/2019

Qualifications de Saint-Raphaël

Joueur 1

Joueur 2

Poule 1 Poule 2 Poule 3 Poule 4 Poule 5 Poule 6 Poule 7 Poule 8 Poule 9



ADRIANI 

EMMANUEL
AZARA SALVATORE LORIN JIMMY LEMATRE ALEXIS

MACON SAINT PIERRE DES 

CORPS

GRAUVES GRAVELINES

GUERIN REGIS
WALLART JEAN 

CHARLES

LHERMITTE 

SYLVAIN
DI LEO FRANCOIS

MOREUIL RONCHIN SAINT SEBASTIEN/LOIRE THIONVILLE

NAHIRNYJ NICOLAS
EVENOU MARIE 

ANTOINETTE

BOUZEMANE 

KAMEL
FERHAT ACHOUR

CHAMBLY CHAMPAGNE/SEINE DRAVEIL VINON SUR VERDON

AUBERT ROUECHE 

ERIC
GEETS PATRICE POULEYN ANDRE

STEINMANN 

SEBASTIEN

SAINT FONS ANNOEULLIN GRAVELINES SENLIS

Circuit "5 Quilles" F.F.B. 2018/2019

Qualifications de Saint-Raphaël

Poule 8 Poule 9 Poule 10 Poule 11 Poule 12



Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Match 6

set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3

FOURRE CEDRIC 60 60 60 60 45 60 60

BARBE PHILIPPE 35 60 37 35 0,1 60 60

LORGE THIERRY 60 38 60 60 46 60 60 15 34

AUDINEL JEAN 

PAUL
48 9 54 60 43 20 38

Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Match 6

set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3

BONGIOVANNI 

GIOVANNI
60 60 60 60 60 60

MAILLE BERNARD 60 16 60 47 24 60 60

SAUVAGE 

DOMINIQUE
33 60 46 60 60 26 36

AUCLAIR HENRI 31 50 47 53 46 22

Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Match 6

set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3

CASALE ALBERTO 55 46 55 45 44 60 47

ZACCAGNINI 

ANTOINE
60 8 22 60 60 55 60 42

LEBOEUF SYLVAIN 48 60 60 60 52 60 60 45 60

PRAT GUY 60 60 51 60 29 60 8 60

Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Match 6

set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3

GUILLEMANT 

DAVID
44 60 60 60 60 60 60

WOIGNIER ALBERT 18 60 32 8 31 60 16 29

DOMINGO XAVIER 60 32 60 60 60 36 40

GODARD ALAIN 60 41 23 34 37 55 60 60

Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Match 6

set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3

VERHAGHE 

DOMINIQUE
36 60 59 55 60 42 60 42 60

GANGLOFF JEAN 

LUC
18 60 41 60 48 60 60 42 60

Tableau de marque de la poule

Tableau de marque de la poule

Tableau de marque de la poule

Tableau de marque de la poule

Tableau de marque de la poule

3

4

5

1

2



VIERA MAIA 

ARLINDO
60 50 60 60 60 57 60 41

RUBLINE PASCAL 60 59 60 12 31 57 60 6

Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Match 6

set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3

MICHELOTTI 

FRANCESCO
60 60 60 60 26 60 54

REBELO JOAQUIM 32 60 60 56 43 60 60

LEGRAND GUY 60 50 39 60 60 60 58 60

SOULIER ALAIN 38 32 4 12 6 16

6Tableau de marque de la poule



Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Match 6

set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3

SORTAIS CLAUDE 60 60 60 60 60 60

LANUSSE 

CHRISTOPHE
41 60 60 44 58 60 36 40

COSTE PHILIPPE 60 58 43 60 48 54 45 48

PAPIN JEAN 

CHRISTOPHE
21 59 45 60 60 46 60 60

Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Match 6

set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3

SAINT GEORGES 

CLAUDE
60 60 60 60 60 46 58

SACRE JEAN YVES 60 60 51 49 60 60

POIRIER 

DOMINIQUE
44 38 32 60 56 44 60 60

BAUDRY ALAIN 27 38 60 24 60 58 12

Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Match 6

set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3

ADRIANI 

EMMANUEL
60 60 44 60 60 60 60

GUERIN REGIS 50 60 60 60 58 45 60 56 60

NAHIRNYJ 

NICOLAS
60 28 58 60 60 53 48

AUBERT ROUECHE 

ERIC
21 23 48 18 56 60 27

Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Match 6

set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3

AZARA 

SALVATORE
60 49 60 60 60 60 60

WALLART JEAN 

CHARLES
60 60 21 24 44 15

EVENOU MARIE 

ANTOINETTE
8 24 24 32 14 11

GEETS PATRICE 43 60 31 60 60 60 60

Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Match 6

set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3

LORIN JIMMY 47 60 27 35 60 37 60 60

Tableau de marque de la poule

8

9

10

11

7Tableau de marque de la poule

Tableau de marque de la poule

Tableau de marque de la poule

Tableau de marque de la poule



LHERMITTE 

SYLVAIN
20 60 60 60 26 60 48 48

BOUZEMANE 

KAMEL
60 49 40 40 60 60 28 54

POULEYN ANDRE 60 31 60 60 30 31 60 60

Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Match 6

set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3

LEMATRE ALEXIS 29 60 58 60 60 37 60 60

DI LEO FRANCOIS 60 60 37 47 60 60

FERHAT ACHOUR 50 30 60 59 42 60 58 42

STEINMANN 

SEBASTIEN
60 3 60 44 60 60 57 49

12Tableau de marque de la poule



Poule 1
Points de 

match

Match 

particulier

Points de 

sets

Points 

marqués
Points subis

Moyenne 

Générale

Moyenne 

Particulière

1er
FOURRE CEDRIC 6 0 8 405 201 2,013 3,419

2ème
LORGE THIERRY 4 0 5 433 454 0,953 1,197

3ème
BARBE PHILIPPE 2 0 4 287 336 0,854 2,069

4ème AUDINEL JEAN PAUL 0 0 1 272 406 0,669 0,946

Poule 2
Points de 

match

Match 

particulier

Points de 

sets

Points 

marqués
Points subis

Moyenne 

Générale

Moyenne 

Particulière

1er
BONGIOVANNI GIOVANNI 6 0 9 360 214 1,682 1,935

2ème
MAILLE BERNARD 4 0 5 327 327 1,000 1,765

3ème
SAUVAGE DOMINIQUE 2 0 4 321 356 0,901 1,200

4ème AUCLAIR HENRI 0 0 0 249 360 0,691 0,833

Poule 3
Points de 

match

Match 

particulier

Points de 

sets

Points 

marqués
Points subis

Moyenne 

Générale

Moyenne 

Particulière

1er
LEBOEUF SYLVAIN 6 0 6 505 381 1,325 1,867

2ème
PRAT GUY 4 0 6 388 430 0,902 1,188

3ème
ZACCAGNINI ANTOINE 2 0 5 367 396 0,926 1,227

4ème CASALE ALBERTO 0 0 1 352 405 0,869 0,915

Poule 4
Points de 

match

Match 

particulier

Points de 

sets

Points 

marqués
Points subis

Moyenne 

Générale

Moyenne 

Particulière

1er
GUILLEMANT DAVID 6 0 8 404 239 1,690 3,077

2ème
DOMINGO XAVIER 4 0 5 348 301 1,156 1,690

3ème
GODARD ALAIN 2 0 3 370 389 0,951 1,667

4ème WOIGNIER ALBERT 0 0 2 254 447 0,568 0,724

Poule 5
Points de 

match

Match 

particulier

Points de 

sets

Points 

marqués
Points subis

Moyenne 

Générale

Moyenne 

Particulière

1er
VIERA MAIA ARLINDO 4 2 6 448 324 1,382 2,791

2ème
GANGLOFF JEAN LUC 4 0 5 449 450 0,997 1,317

3ème
RUBLINE PASCAL 2 2 3 345 437 0,789 1,155

4ème VERHAGHE DOMINIQUE 2 0 4 474 505 0,938 1,025

Poule 6
Points de 

match

Match 

particulier

Points de 

sets

Points 

marqués
Points subis

Moyenne 

Générale

Moyenne 

Particulière

1er
MICHELOTTI 

FRANCESCO 4 0 7 380 347 1,095 1,714

2ème
LEGRAND GUY 4 0 6 447 308 1,451 7,500

3ème
REBELO JOAQUIM 4 0 5 371 291 1,274 5,455

4ème SOULIER ALAIN 0 0 0 108 360 0,300 0,583

Poule 7
Points de 

match

Match 

particulier

Points de 

sets

Points 

marqués
Points subis

Moyenne 

Générale

Moyenne 

Particulière

1er
SORTAIS CLAUDE 6 0 9 360 275 1,309 1,500

2ème
PAPIN JEAN 

CHRISTOPHE 4 0 4 411 418 0,983 1,221

3ème
LANUSSE CHRISTOPHE 2 0 3 399 447 0,892 1,000

4ème COSTE PHILIPPE 0 0 2 416 446 0,932 1,000

Poule 8
Points de 

match

Match 

particulier

Points de 

sets

Points 

marqués
Points subis

Moyenne 

Générale

Moyenne 

Particulière

1er
SAINT GEORGES 

CLAUDE 4 2 7 404 329 1,227 1,846

2ème
SACRE JEAN YVES 4 0 6 340 272 1,250 1,714

3ème
BAUDRY ALAIN 2 2 2 279 388 0,719 0,973

4ème POIRIER DOMINIQUE 2 0 3 394 428 0,920 1,028



Poule 9
Points de 

match

Match 

particulier

Points de 

sets

Points 

marqués
Points subis

Moyenne 

Générale

Moyenne 

Particulière

1er
ADRIANI EMMANUEL 6 0 8 404 308 1,311 2,727

2ème
GUERIN REGIS 4 0 5 509 453 1,123 1,231

3ème
NAHIRNYJ NICOLAS 2 0 4 367 356 1,030 1,818

4ème AUBERT ROUECHE ERIC 0 0 1 253 416 0,608 0,813

Poule 10
Points de 

match

Match 

particulier

Points de 

sets

Points 

marqués
Points subis

Moyenne 

Générale

Moyenne 

Particulière

1er
AZARA SALVATORE 6 0 8 409 204 2,004 4,800

2ème
GEETS PATRICE 4 0 7 374 284 1,316 2,143

3ème
WALLART JEAN 

CHARLES 2 0 3 224 272 0,823 3,750

4ème
EVENOU MARIE 

ANTOINETTE 0 0 0 113 360 0,313 0,467

Poule 11
Points de 

match

Match 

particulier

Points de 

sets

Points 

marqués
Points subis

Moyenne 

Générale

Moyenne 

Particulière

1er
POULEYN ANDRE 4 2 6 392 390 1,005 1,250

2ème
LHERMITTE SYLVAIN 4 0 4 382 401 0,952 1,106

3ème
LORIN JIMMY 2 2 5 386 379 1,018 1,463

4ème
BOUZEMANE KAMEL 2 0 3 391 381 1,026 1,322

Poule 12
Points de 

match

Match 

particulier

Points de 

sets

Points 

marqués
Points subis

Moyenne 

Générale

Moyenne 

Particulière

1er
LEMATRE ALEXIS 4 0 6 424 367 1,155 1,429

2ème
DI LEO FRANCOIS 4 0 6 324 306 1,058 1,500

3ème
STEINMANN SEBASTIEN 4 0 4 393 428 0,918 1,019

4ème
FERHAT ACHOUR 0 0 2 401 441 0,909 1,019



Qualifiés "Masters" Qualifiés "Promotion"

Classement
Points de 

match
Points de set Points marqués Points subis

Moyenne 

Générale

Moyenne 

Particulière

Classement 

Poule

1 BONGIOVANNI GIOVANNI 6 9 360 214 1,682 1,935 1

2 SORTAIS CLAUDE 6 9 360 275 1,309 1,500 1

3 FOURRE CEDRIC 6 8 405 201 2,013 3,419 1

4 AZARA SALVATORE 6 8 409 204 2,004 4,800 1

5 GUILLEMANT DAVID 6 8 404 239 1,690 3,077 1

6 ADRIANI EMMANUEL 6 8 404 308 1,311 2,727 1

7 LEBOEUF SYLVAIN 6 6 505 381 1,325 1,867 1

8 SAINT GEORGES CLAUDE 4 7 404 329 1,227 1,846 1

9 MICHELOTTI FRANCESCO 4 7 380 347 1,095 1,714 1

10 VIERA MAIA ARLINDO 4 6 448 324 1,382 2,791 1

11 LEMATRE ALEXIS 4 6 424 367 1,155 1,429 1

12 POULEYN ANDRE 4 6 392 390 1,005 1,250 1

13 GEETS PATRICE 4 7 374 284 1,316 2,143 2

14 LEGRAND GUY 4 6 447 308 1,451 7,500 2

15 SACRE JEAN YVES 4 6 340 272 1,250 1,714 2

16 DI LEO FRANCOIS 4 6 324 306 1,058 1,500 2

17 PRAT GUY 4 6 388 430 0,902 1,188 2

18 DOMINGO XAVIER 4 5 348 301 1,156 1,690 2

19 GUERIN REGIS 4 5 509 453 1,123 1,231 2

20 MAILLE BERNARD 4 5 327 327 1,000 1,765 2

21 GANGLOFF JEAN LUC 4 5 449 450 0,997 1,317 2

22 LORGE THIERRY 4 5 433 454 0,953 1,197 2

23 PAPIN JEAN CHRISTOPHE 4 4 411 418 0,983 1,221 2

24 LHERMITTE SYLVAIN 4 4 382 401 0,952 1,106 2

25 REBELO JOAQUIM 4 5 371 291 1,274 5,455 3

26 STEINMANN SEBASTIEN 4 4 393 428 0,918 1,019 3

27 LORIN JIMMY 2 5 386 379 1,018 1,463 3

28 ZACCAGNINI ANTOINE 2 5 367 396 0,926 1,227 3

29 NAHIRNYJ NICOLAS 2 4 367 356 1,030 1,818 3

30 SAUVAGE DOMINIQUE 2 4 321 356 0,901 1,200 3

31 BARBE PHILIPPE 2 4 287 336 0,854 2,069 3

32 GODARD ALAIN 2 3 370 389 0,951 1,667 3

33 LANUSSE CHRISTOPHE 2 3 399 447 0,892 1,000 3

34 WALLART JEAN CHARLES 2 3 224 272 0,823 3,750 3

35 RUBLINE PASCAL 2 3 345 437 0,789 1,155 3

36 BAUDRY ALAIN 2 2 279 388 0,719 0,973 3

37 VERHAGHE DOMINIQUE 2 4 474 505 0,938 1,025 4

38 BOUZEMANE KAMEL 2 3 391 381 1,026 1,322 4

39 POIRIER DOMINIQUE 2 3 394 428 0,920 1,028 4

40 COSTE PHILIPPE 0 2 416 446 0,932 1,000 4

41 FERHAT ACHOUR 0 2 401 441 0,909 1,019 4

42 WOIGNIER ALBERT 0 2 254 447 0,568 0,724 4

43 CASALE ALBERTO 0 1 352 405 0,869 0,915 4

44 AUDINEL JEAN PAUL 0 1 272 406 0,669 0,946 4

45 AUBERT ROUECHE ERIC 0 1 253 416 0,608 0,813 4

46 AUCLAIR HENRI 0 0 249 360 0,691 0,833 4

47 EVENOU MARIE ANTOINETTE 0 0 113 360 0,313 0,467 4

48 SOULIER ALAIN 0 0 108 360 0,300 0,583 4

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60



Club:

Site Internet : http://www.ffbillard.com

TN 1

Saint-Raphaël
6 et 7 octobre  2018

ACAD.BILLARD ST RAPHAEL

Saison 2018-2019



MICHELOTTI FRANCESCO VIERA MAIA ARLINDO LEMATRE ALEXIS POULEYN ANDRE

SAINT MALO SAINT RAPHAEL GRAVELINES GRAVELINES

DI LEO FRANCOIS SACRE JEAN YVES LEGRAND GUY GEETS PATRICE

THIONVILLE SAINT SEBASTIEN/LOIRE CHAMPAGNE/SEINE ANNOEULLIN

PRAT GUY DOMINGO XAVIER GUERIN REGIS MAILLE BERNARD

CAUDAN ROMANS SUR ISERE MOREUIL ANNOEULLIN

LHERMITTE SYLVAIN PAPIN JEAN CHRISTOPHE LORGE THIERRY GANGLOFF JEAN LUC

SAINT SEBASTIEN/LOIRE SAINT MAUR DES FOSSES SENLIS LINGOLSHEIM

REBELO JOAQUIM STEINMANN SEBASTIEN LORIN JIMMY ZACCAGNINI ANTOINE

MER SENLIS GRAUVES EPERNAY

GODARD ALAIN BARBE PHILIPPE SAUVAGE DOMINIQUE NAHIRNYJ NICOLAS

MOREUIL SENLIS GRAVELINES CHAMBLY

LANUSSE CHRISTOPHE WALLART JEAN CHARLES RUBLINE PASCAL BAUDRY ALAIN

LAXOU RONCHIN AUXERRE GRAUVES

COSTE PHILIPPE POIRIER DOMINIQUE BOUZEMANE KAMEL VERHAGHE DOMINIQUE

SAINT RAPHAEL SAINT RAPHAEL DRAVEIL GRAVELINES

Circuit "5 Quilles" F.F.B. 2018/2019

Joueur 3

Joueur 4

Joueur 1

Joueur 2

Joueur 5

Joueur 6

Joueur 7

Joueur 8

Tournoi 'National' de Saint-Raphaël

Groupe 1 Groupe 2 Groupe 3 Groupe 4



Groupe 1

Match 1

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

MICHELOTTI 

FRANCESCO
60 23 60 60

MICHELOTTI 

FRANCESCO
60 36 60 60

COSTE PHILIPPE 32 60 59 20
LHERMITTE 

SYLVAIN
29 60 46 30

Match 2

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

LHERMITTE 

SYLVAIN
60 38 43 60 60 COSTE PHILIPPE 59 28 60 38

LHERMITTE 

SYLVAIN
60 60 45 60

REBELO JOAQUIM 43 60 60 49 40 REBELO JOAQUIM 60 60 40 60 DI LEO FRANCOIS 53 52 60 55

Match 3

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

PRAT GUY 44 48 22 PRAT GUY 60 37 25 48 REBELO JOAQUIM 60 60 60

GODARD ALAIN 60 60 60 DI LEO FRANCOIS 43 60 60 60 GODARD ALAIN 46 59 49

Match 4

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

DI LEO FRANCOIS 53 60 60 33 54 GODARD ALAIN 56 45 54

LANUSSE 

CHRISTOPHE
60 56 59 60 60

LANUSSE 

CHRISTOPHE
60 60 60

Groupe 2

Match 1

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

VIERA MAIA 

ARLINDO
60 38 60 60

VIERA MAIA 

ARLINDO
60 37 60 60

POIRIER 

DOMINIQUE
40 60 40 38

STEINMANN 

SEBASTIEN
35 60 46 29

Match 2

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

PAPIN JEAN 

CHRISTOPHE
48 24 60 60 49

POIRIER 

DOMINIQUE
60 25 30 16

STEINMANN 

SEBASTIEN
51 51 36

STEINMANN 

SEBASTIEN
60 60 23 40 60

PAPIN JEAN 

CHRISTOPHE
31 60 60 60 SACRE JEAN YVES 60 60 60

Match 3

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

DOMINGO XAVIER 60 41 60 60 BARBE PHILIPPE 32 27 48
PAPIN JEAN 

CHRISTOPHE
27 50 23

BARBE PHILIPPE 41 60 27 23 SACRE JEAN YVES 60 60 60 DOMINGO XAVIER 60 60 60

Match 4

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

SACRE JEAN YVES 38 30 60 49 DOMINGO XAVIER 60 18 57 41

WALLART JEAN 

CHARLES
60 60 39 60

WALLART JEAN 

CHARLES
45 60 60 60

Match 8  (gagnants M3 / M4)

Direct 1/8 de finale

Direct 1/8 de finale

Match 8  (gagnants M3 / M4)

Tournoi 'National' de Saint-Raphaël

Tournoi 'National' de Saint-Raphaël

Direct 1/8 de finale

Direct 1/8 de finale

Match 7  (gagnants M1 / M2)

Match 5  (perdants M1 / M2) Match 9  (gagnant M6 - perdant M7)

Match 9  (gagnant M6 - perdant M7)

Match 10  (gagnant M5 - perdant M8)

Match 6  (perdants M3 / M4) Match 10  (gagnant M5 - perdant M8)

Match 7  (gagnants M1 / M2)

Match 5  (perdants M1 / M2)

Match 6  (perdants M3 / M4)



Groupe 3

Match 1

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

LEMATRE ALEXIS 60 57 60 37 60 LEMATRE ALEXIS 60 60 60

BOUZEMANE 

KAMEL
45 60 30 60 6 LORIN JIMMY 23 56 33

Match 2

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

LORGE THIERRY 60 56 54 60 55
BOUZEMANE 

KAMEL
60 33 60 51 60 LORIN JIMMY 44 60 58 60 60

LORIN JIMMY 53 60 60 46 60 LORGE THIERRY 38 60 55 60 39 GUERIN REGIS 60 57 60 58 37

Match 3

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

GUERIN REGIS 39 60 37 33 GUERIN REGIS 60 60 60
BOUZEMANE 

KAMEL
60 54 41 60 24

SAUVAGE 

DOMINIQUE
60 38 60 60 RUBLINE PASCAL 28 28 23 LEGRAND GUY 46 60 60 50 60

Match 4

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

LEGRAND GUY 49 57 60 60 60
SAUVAGE 

DOMINIQUE
34 60 60 60

RUBLINE PASCAL 60 60 26 15 27 LEGRAND GUY 60 51 53 46

Groupe 4

Match 1

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

POULEYN ANDRE 43 43 60 48
VERHAGHE 

DOMINIQUE
60 32 60 56 41

VERHAGHE 

DOMINIQUE
60 60 52 60

ZACCAGNINI 

ANTOINE
35 60 55 60 60

Match 2

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

GANGLOFF JEAN 

LUC
31 52 39 POULEYN ANDRE 38 60 60 60

VERHAGHE 

DOMINIQUE
51 60 60 60

ZACCAGNINI 

ANTOINE
60 60 60

GANGLOFF JEAN 

LUC
60 54 25 30 NAHIRNYJ NICOLAS 60 30 52 28

Match 3

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

MAILLE BERNARD 60 56 60 43 60 NAHIRNYJ NICOLAS 60 43 60 60 POULEYN ANDRE 60 60 37 26 43

NAHIRNYJ NICOLAS 59 60 41 60 46 BAUDRY ALAIN 49 60 37 55 GEETS PATRICE 20 34 60 60 60

Match 4

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

GEETS PATRICE 60 60 60 MAILLE BERNARD 60 60 50 60

BAUDRY ALAIN 46 22 29 GEETS PATRICE 51 46 60 56

Match 6  (perdants M3 / M4) Match 10  (gagnant M5 - perdant M8)

Match 8  (gagnants M3 / M4)

Tournoi 'National' de Saint-Raphaël

Match 7  (gagnants M1 / M2)

Match 5  (perdants M1 / M2) Match 9  (gagnant M6 - perdant M7)

Direct 1/8 de finale

Match 10  (gagnant M5 - perdant M8)

Match 8  (gagnants M3 / M4)

Direct 1/8 de finale

Tournoi 'National' de Saint-Raphaël

Match 7  (gagnants M1 / M2)

Direct 1/8 de finale

Match 5  (perdants M1 / M2) Match 9  (gagnant M6 - perdant M7)

Match 6  (perdants M3 / M4)

Direct 1/8 de finale



Qualifiés Huitièmes Non qualifiés

Points de 

match
Points de set Points marqués Points subis

Moyenne 

Générale

Moyenne 

Particulière

Classement 

Groupe
Groupe

1 LEMATRE ALEXIS 4 8 454 313 1,450 1,607 1 3

2 WALLART JEAN CHARLES 4 8 444 353 1,258 1,278 1 2

3 VIERA MAIA ARLINDO 4 8 435 348 1,250 1,276 1 2

4 MICHELOTTI FRANCESCO 4 8 419 336 1,247 1,309 1 1

5 ZACCAGNINI ANTOINE 4 8 450 371 1,213 1,475 1 4

6 LANUSSE CHRISTOPHE 4 8 475 415 1,145 1,161 1 1

7 SAUVAGE DOMINIQUE 4 8 432 379 1,140 1,290 1 3

8 MAILLE BERNARD 4 7 509 479 1,063 1,080 1 4

9 SACRE JEAN YVES 4 11 537 464 1,157 1,682 3 2

10 REBELO JOAQUIM 4 11 652 600 1,087 1,189 3 1

11 DOMINGO XAVIER 4 10 577 476 1,212 1,800 3 2

12 VERHAGHE DOMINIQUE 4 10 712 634 1,123 1,359 3 4

13 GEETS PATRICE 4 9 627 553 1,134 1,856 3 4

14 LHERMITTE SYLVAIN 4 8 651 688 0,946 1,036 3 1

15 LEGRAND GUY 4 7 772 641 1,204 1,521 3 3

16 LORIN JIMMY 4 6 673 737 0,913 1,037 3 3

17 GUERIN REGIS 2 8 621 579 1,073 2,278 5 3

18 DI LEO FRANCOIS 2 7 703 690 1,019 1,312 5 1

19 POULEYN ANDRE 2 7 638 635 1,005 1,290 5 4

20 NAHIRNYJ NICOLAS 2 7 659 711 0,927 1,109 5 4

21 BOUZEMANE KAMEL 2 7 704 802 0,878 1,048 5 3

22 PAPIN JEAN CHRISTOPHE 2 6 552 554 0,996 1,611 5 2

23 GODARD ALAIN 2 5 489 474 1,032 1,579 5 1

24 STEINMANN SEBASTIEN 2 4 551 638 0,864 1,008 5 2

25 LORGE THIERRY 0 4 537 543 0,989 1,022 7 3

26 COSTE PHILIPPE 0 2 356 423 0,842 0,842 7 1

27 POIRIER DOMINIQUE 0 2 309 429 0,720 0,817 7 2

28 RUBLINE PASCAL 0 2 267 466 0,573 0,657 7 3

29 BAUDRY ALAIN 0 1 298 403 0,739 0,901 7 4

30 GANGLOFF JEAN LUC 0 1 291 398 0,731 0,775 7 4

31 PRAT GUY 0 1 284 403 0,705 0,762 7 1

32 BARBE PHILIPPE 0 1 258 401 0,643 0,683 7 2

Tournoi 'National' de Saint-Raphaël



set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

1 LEMATRE ALEXIS 50 60 60 60
WALLART JEAN 

CHARLES
32 41 46 2

16 LORIN JIMMY 60 41 50 18 LEGRAND GUY 60 60 60 15

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

8 MAILLE BERNARD 27 45 47 SAUVAGE DOMINIQUE 60 60 54 4 59 7

9 SACRE JEAN YVES 60 60 60 REBELO JOAQUIM 54 27 60 60 60 10

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

5 ZACCAGNINI ANTOINE 43 60 60 58 60 LANUSSE CHRISTOPHE 40 60 60 60 6

12 VERHAGHE DOMINIQUE 60 53 22 60 58 DOMINGO XAVIER 60 45 19 30 11

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

4
MICHELOTTI 

FRANCESCO
34 60 31 60 45 VIERA MAIA ARLINDO 60 60 44 60 3

13 GEETS PATRICE 60 37 60 47 60 LHERMITTE SYLVAIN 30 39 60 21 14

Huitièmes



1er 1/4 finale set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 2ème 1/4 finale set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

LEGRAND GUY 45 57 36 SACRE JEAN YVES 60 27 43 45

REBELO JOAQUIM 60 60 60 ZACCAGNINI ANTOINE 15 60 60 60

1/2 finale set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 1/2 finale set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

 REBELO JOAQUIM 55 27 59 ZACCAGNINI ANTOINE 42 60 56 60 60

LEMATRE ALEXIS 60 60 60 GEETS PATRICE 60 33 60 31 48

4ème 1/4 finale set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 Finale set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 3ème 1/4 finale set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

LANUSSE CHRISTOPHE 31 34 13 LEMATRE ALEXIS 60 32 38 60 40 VIERA MAIA ARLINDO 60 60 26 51 36

LEMATRE ALEXIS 60 60 60 ZACCAGNINI ANTOINE 29 60 60 54 60 GEETS PATRICE 37 58 60 60 60

Circuit "5 Quilles" F.F.B. 2018/2019

Vainqueur

ZACCAGNINI ANTOINE

Tournoi 'National' de Saint-Raphaël



Total des points marqués Total des points subis

Joueur
Points de 

match

Points de 

set
finale

1/2 

finale

1/4 

finale

1/8 

finale
Groupe Total finale

1/2 

finale

1/4 

finale

1/8 

finale
Groupe Total

Moyenne 

générale

1er ZACCAGNINI ANTOINE 12 21 263 278 195 281 450 1467 230 232 175 253 371 1261 1,163

2ème LEMATRE ALEXIS 10 24 230 180 180 230 454 1274 263 141 78 169 313 964 1,322

Pts de sets en 1/2

3ème GEETS PATRICE 8 17 2 232 275 264 627 1398 278 233 230 553 1294 1,080

4ème REBELO JOAQUIM 8 19 0 141 180 261 652 1234 180 138 237 600 1155 1,068

Pts de sets en 1/4

5ème VIERA MAIA ARLINDO 6 14 2 233 224 435 892 275 150 348 773 1,154

6ème SACRE JEAN YVES 6 17 1 175 180 537 892 195 119 464 778 1,147

7ème LEGRAND GUY 6 12 0 138 180 772 1090 180 119 641 940 1,160

8ème LANUSSE CHRISTOPHE 6 12 0 78 220 475 773 180 154 415 749 1,032

Pts de sets en 1/8 è

9ème SAUVAGE DOMINIQUE 4 10 2 237 432 669 261 379 640 1,045

10ème VERHAGHE DOMINIQUE 4 12 2 253 712 965 281 634 915 1,055

11ème MICHELOTTI FRANCESCO 4 10 2 230 419 649 264 336 600 1,082

12ème LORIN JIMMY 4 7 1 169 673 842 230 737 967 0,871

13ème DOMINGO XAVIER 4 11 1 154 577 731 220 476 696 1,050

14ème LHERMITTE SYLVAIN 4 9 1 150 651 801 224 688 912 0,878

15ème WALLART JEAN CHARLES 4 8 0 119 444 563 180 353 533 1,056

16ème MAILLE BERNARD 4 7 0 119 509 628 180 479 659 0,953

17ème GUERIN REGIS 2 8 621 579 1,073

18ème DI LEO FRANCOIS 2 7 703 690 1,019

19ème POULEYN ANDRE 2 7 638 635 1,005

20ème NAHIRNYJ NICOLAS 2 7 659 711 0,927

21ème BOUZEMANE KAMEL 2 7 704 802 0,878

22ème PAPIN JEAN CHRISTOPHE 2 6 552 554 0,996

23ème GODARD ALAIN 2 5 489 474 1,032

24ème STEINMANN SEBASTIEN 2 4 551 638 0,864

25ème LORGE THIERRY 0 4 537 543 0,989

26ème COSTE PHILIPPE 0 2 356 423 0,842

27ème POIRIER DOMINIQUE 0 2 309 429 0,720

28ème RUBLINE PASCAL 0 2 267 466 0,573

29ème BAUDRY ALAIN 0 1 298 403 0,739

30ème GANGLOFF JEAN LUC 0 1 291 398 0,731

31ème PRAT GUY 0 1 284 403 0,705

32ème BARBE PHILIPPE 0 1 258 401 0,643

Tournoi 'National' de Saint-Raphaël



Club: ACAD.BILLARD ST RAPHAEL

Site Internet : http://www.ffbillard.com

TN 1

Saint-Raphaël
6 et 7 octobre  2018

Saison 2018-2019



40

JUBLOT MAXIME HINGANT MATTHIEU

ROUEN FOIX

CARREAU MICHAEL DAVID NICOLAS

LAXOU SAINT SEBASTIEN/LOIRE

MANZOLI ANGELO VICARI MARC

SAINT RAPHAEL CHATILLON

GUERIN XAVIER DUVERNOY CHRISTOPHE

DRAVEIL MORANGIS

BONGIOVANNI GIOVANNI SORTAIS CLAUDE

MER ROUEN

AZARA SALVATORE FOURRE CEDRIC

SAINT PIERRE DES CORPS MER

GUILLEMANT DAVID ADRIANI EMMANUEL

ANNOEULLIN MACON

SAINT GEORGES CLAUDE LEBOEUF SYLVAIN

CALAIS EPERNAY

Joueur 5

Joueur 6

Joueur 7

Joueur 8

   Circuit "5 Quilles" F.F.B. 2018/2019

Tournoi 'Masters' de Saint-Raphaël

Joueur 3

Joueur 4

Joueur 1

Joueur 2

Groupe 1 Groupe 2



Qualifiés Non qualifiés

Points de 

match
Points de set Points marqués Points subis

Moyenne 

Générale

Moyenne 

Particulière

Classement 

Groupe
Groupe

1 MANZOLI ANGELO 4 10 360 237 1,519 2,308 1 1

2 HINGANT MATTHIEU 4 8 455 333 1,366 1,536 1 2

3 DAVID NICOLAS 4 8 448 347 1,291 1,395 1 2

4 GUERIN XAVIER 4 7 530 418 1,268 1,438 1 1

5 JUBLOT MAXIME 4 10 712 599 1,189 1,672 3 1

6 DUVERNOY CHRISTOPHE 4 10 578 509 1,136 1,875 3 2

7 VICARI MARC 4 10 684 627 1,091 1,349 3 2

8 CARREAU MICHAEL 4 6 632 653 0,968 1,226 3 1

9 BONGIOVANNI GIOVANNI 2 7 609 674 0,904 1,348 5 1

10 LEBOEUF SYLVAIN 2 7 603 710 0,849 1,259 5 2

11 FOURRE CEDRIC 2 6 520 473 1,099 2,400 5 2

12 GUILLEMANT DAVID 2 6 703 750 0,937 1,195 5 1

13 AZARA SALVATORE 0 2 400 468 0,855 0,883 7 1

14 SAINT GEORGES CLAUDE 0 2 298 445 0,670 0,742 7 1

15 SORTAIS CLAUDE 0 1 285 418 0,682 0,794 7 2

16 ADRIANI EMMANUEL 0 0 204 360 0,567 0,717 7 2

Tournoi 'Masters' de Saint-Raphaël



Groupe 1

Match 1

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

JUBLOT MAXIME 60 44 60 60 JUBLOT MAXIME 26 60 60 58 52

SAINT GEORGES 

CLAUDE
34 60 24 16 GUERIN XAVIER 60 58 59 60 60

Match 2

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

GUERIN XAVIER 53 60 60 60
SAINT GEORGES 

CLAUDE
44 60 20 40 JUBLOT MAXIME 60 60 52 60

BONGIOVANNI 

GIOVANNI
60 43 14 45

BONGIOVANNI 

GIOVANNI
60 41 60 60 GUILLEMANT DAVID 39 31 60 38

Match 3

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

MANZOLI ANGELO 60 60 60 AZARA SALVATORE 39 60 56 60 26
BONGIOVANNI 

GIOVANNI
60 23 55 60 28

AZARA SALVATORE 55 49 55 GUILLEMANT DAVID 60 51 60 57 60 CARREAU MICHAEL 49 60 60 48 60

Match 4

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

CARREAU MICHAEL 45 52 60 60 60 MANZOLI ANGELO 60 60 60

GUILLEMANT DAVID 60 60 58 48 21 CARREAU MICHAEL 13 15 50

Groupe 2

Match 1

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

HINGANT MATTHIEU 55 60 60 60 HINGANT MATTHIEU 60 60 40 60

LEBOEUF SYLVAIN 60 43 23 27
DUVERNOY 

CHRISTOPHE
48 45 60 27

Match 2

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

DUVERNOY 

CHRISTOPHE
60 60 60 LEBOEUF SYLVAIN 58 60 60 60

DUVERNOY 

CHRISTOPHE
60 60 38 60

SORTAIS CLAUDE 16 46 34 SORTAIS CLAUDE 60 28 51 50 FOURRE CEDRIC 49 55 60 29

Match 3

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

VICARI MARC 60 60 60 FOURRE CEDRIC 60 60 60 LEBOEUF SYLVAIN 60 34 35 60 23

FOURRE CEDRIC 41 53 53
ADRIANI 

EMMANUEL
20 13 42 VICARI MARC 49 60 60 57 60

Match 4

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

DAVID NICOLAS 60 60 60 VICARI MARC 28 60 60 21 49

ADRIANI 

EMMANUEL
55 29 45 DAVID NICOLAS 60 51 37 60 60

Direct 1/4 de finale

Direct 1/4 de finale

Match 8  (gagnants M3 / M4)

Match 5  (perdants M1 / M2) Match 9  (gagnant M6 - perdant M7)

Match 6  (perdants M3 / M4) Match 10  (gagnant M5 - perdant M8)

Tournoi 'Masters' de Saint-Raphaël

Tournoi 'Masters' de Saint-Raphaël

Direct 1/4 de finale

Direct 1/4 de finale

Match 7  (gagnants M1 / M2)

Match 9  (gagnant M6 - perdant M7)

Match 10  (gagnant M5 - perdant M8)

Match 7  (gagnants M1 / M2)

Match 5  (perdants M1 / M2)

Match 6  (perdants M3 / M4)

Match 8  (gagnants M3 / M4)



1er 1/4 finale set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 2ème 1/4 finale set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

MANZOLI ANGELO 24 35 42 HINGANT MATTHIEU 60 41 53 60 60

CARREAU MICHAEL 60 60 60 VICARI MARC 32 60 60 49 43

1/2 finale set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 1/2 finale set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

 CARREAU MICHAEL 52 60 60 60 HINGANT MATTHIEU 31 42 23

GUERIN XAVIER 60 45 31 28 DAVID NICOLAS 60 60 60

4ème 1/4 finale set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 Finale set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 3ème 1/4 finale set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

GUERIN XAVIER 60 60 28 60 CARREAU MICHAEL 60 59 37 55 DAVID NICOLAS 25 60 47 60 60

JUBLOT MAXIME 39 48 60 40 DAVID NICOLAS 55 60 60 60 DUVERNOY CHRISTOPHE 60 25 60 51 34

   Circuit "5 Quilles" F.F.B. 2018/2019

Vainqueur

DAVID NICOLAS

Tournoi 'Masters' de Saint-Raphaël



Joueur
Points de 

match

Points de 

set
finale

1/2 

finale

1/4 

finale
Groupe Total finale

1/2 

finale

1/4 

finale
Groupe Total

Moyenne 

générale

1er DAVID NICOLAS 10 20 235 180 252 448 1115 211 96 230 347 884 1,261 019915Z

2ème CARREAU MICHAEL 8 16 211 232 180 632 1255 235 164 101 653 1153 1,088 015136E

3ème GUERIN XAVIER 6 12 1 164 208 530 902 232 187 418 837 1,078 135962I

4ème HINGANT MATTHIEU 6 11 0 96 274 455 825 180 244 333 757 1,090 013355R

5ème DUVERNOY CHRISTOPHE 4 12 2 230 578 808 252 509 761 1,062 013058G

6ème VICARI MARC 4 12 2 244 684 928 274 627 901 1,030 014321V

7ème JUBLOT MAXIME 4 11 1 187 712 899 208 599 807 1,114 107058Q

8ème MANZOLI ANGELO 4 10 0 101 360 461 180 237 417 1,106 022229Z

9ème BONGIOVANNI GIOVANNI 2 7 609 674 0,904 154856X

10ème LEBOEUF SYLVAIN 2 7 603 710 0,849 011803Z

11ème FOURRE CEDRIC 2 6 520 473 1,099 018977X

12ème GUILLEMANT DAVID 2 6 703 750 0,937 016875B

13ème AZARA SALVATORE 0 2 400 468 0,855 019142G

14ème SAINT GEORGES CLAUDE 0 2 298 445 0,670 017052W

15ème SORTAIS CLAUDE 0 1 285 418 0,682 017602A

16ème ADRIANI EMMANUEL 0 0 204 360 0,567 012396U

Total des points marqués Total des points subis

Tournoi 'Masters' de Saint-Raphaël

N° Licence


